prefeilura JlJ1ul1icipal de Jcém
ESTADO DE SÃO PAULO

- LEI NQ 587, DE 03 DE JULHO DE 1 973 -
- Dispõe sobre suplement~ção de ve~

ba da Despesa do Poder Legisl~ti-
vo no valor de Cr$40000,000-

PEDRO TORRES DELGADO, Prefeito do Município
de Ic~m, Estado de são Paulo, usando das
atribuições que lhe são conferidas po« lei;

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou eae sanciono~ e
promulga a seguinte lei:
Artigo 12 - Fica suplementada no valor de Cr$40000,00 (qua-.'
tro mil cruzeiros), a seguinte dotação de verba da Despesa -
do Orçamento do Poder Legislativo:

-Diretoria da Câmara-
3.10101000 - Pessoal Civil.

01- venco do Diretor de Secretaria 4.000,00

Artigo 22 - A despesa de que trata o artigo anterior será c~ .
berta com o produto de anulação, em igual importância, por '
conta da seguinte dotação de verba do o;çamento vigente:

-Serviços de Estradas de Rodagem
Municipal-

3010101042 - Pessoal Civil.
06- veno , de diaristaso Cr$ 4~000,00

Artigo 32 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua public~
ção, revogadas as disposições em contrárioo-

Registre-se, publique-se e comunique-se 0-

Icém, 03 de Julho de 1 9730-

~h ::::d~ooCD
PEDRO TORRÊSDÊLGÃbÕ
-Prefeito Municipal-

Registrada e publicada na Secretaria des-
ta Prefeitura e afixada em lugar de costume na data supra.-

~
Antonio Horácio da Silveira

-Secretário em Comissão-